



Päritolumaa:
HISPAANIA



Tootegrupp:
KINGITUSED,
KINKEKOMPLEKTID



Maitse:
KUIV



Kastis:
1 TK

Iseloomustus

Särtsakas üllatus on vahva kingitus, mis sisaldab minipudeleid, snäkkimiseks tšillikrõpse ja pipraid ning magusaks ampsuks sardiinikujulisi piimašokolaade, mis tekitavad kingisaaajas alati elevust ja kõneainet.

Torres Altos Ibericos Crianza on laagerdunud 12 kuud Ameerika ja Prantsuse tammevaatides, osaliselt uutes vaatides. Veinil on sügav rubiinpunane värvus. Aroom on soe ja isuäratav, elegantne ja peene tammevanilje nüansiga. Maitse on intensiivne, meeldiva küpse karakteriga, tunda tugevad küpseid puuvilju nagu ploomid, kirsid. Järelmaitse on pikk ja isuäratav. Torres Ibericos sobib hästi punase lihaga, linnulihaga nagu part ja hani. Grillitud veiselihaga, lambalihaga, ulukilihaga, küpsete juustudega. Vein on ideaalses küpsuses ja sobilik kohe joomiseks, küpsemispotentsiaal umbes 2-7 aastat.

Mas Pere Brut Reserva Cava tihe, peen ja kauakestev mullikee toob esile jasmiiini, kuivatatud pähklite ja kergelt mesise aroomi mikstuuri, kuigi jook on klassikaliselt kuiv. Maitsetl ergas, kuid sisult varjatud rikkaliku-toekama loomuga. Mineraalsus loob hea silla toiduga paaritamiseks. See on noobel tervitusjook aga ka vääriiline kaaslane tapase/suupiste valiku ning vahemere mereanni paella kõrvale. Macabeo viinamari annab cavale elegantsi ja värskuse, Xarel-lo selgroo ja Parellada aromaatsuse. See kooslus sulandub pärlendavaks vahujoogiks peale 18-kuulist pudelikääritamist, mis tõstab joogi Reserva klassi. Veiniringkondades on vaikiv „norm“, et väärt cava algab Reserva'st. Maitse asi. Aga Mas Pere Reserva Brut astub sellest latist julgelt üle.

Kinkekomplekti kuulub:

- Torres Altos Ibericos Crianza 18.7cl
- Mas Pere Brut Reserva Cava 20cl
- Cluizel šokolaadist sardiinid karbis 75g
- Tyrell's kartulikrõpsud magusa tšilli ja punase pipraga 40g
- Frantoio Tšillipiprad 180g
- Kinkekarp 2-ne + puishein



✓ Toode saadaval

31,90 €

* Kinkekarp värvus varieerub vastavalt saadavusele. Kui soovite aga kindlat värvi kinkekarp, siis palume kirjutada värvisoov kassas märkuste lahtrisse ja võtame seda võimalusel arvesse.

Kohustusliku tootumislase teabe toote kohta saate, kui kirjutate meile aadressile info@finewine.ee

NB! Kui e-poes ei saa lisada soovitud kogust kinkepakke, siis palun kirjutage meile info@finewine.ee või helistage tel: (+372) 5191 2127

Oleme hoidnud kinkekomplektide kogused e-poes väikesed. Kui kinkekarpe on tegelikkuses rohkem, siis saame muuta e-poes kingituste kogust, et saaksite ostu sooritada. Kui kinkekomplekti saadavus on põhjustatud mõne gurmeetoote väikesest laojäägist, siis saame pakkuda asemele alternatiivset toodet, et kinkekarp saadavust tõsta ja Teie tellimus täita.

Kinkekomplektide suurte tellimuste puhul ei kehti tavapärased transporditingimused. Palume uurida transpordivõimalusi ja tingimusi info@finewine.ee. Tasuta transport vaid suure kaubaauto ligipääsu korral maja välisukseni. Kaubarangi välised asukohad – tellimuse üle andmine kokkuleppel lähimas punktis või lisatasu eest. Tellimusele on võimalik ka ise järgi tulla (Lõõtsa 5, Ülemiste city), mille puhul toimub tellimuse täitmine kiiremini. **Detsembris palume arvestada võimaliku pikema tarneajaga.**